
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

EDITAL Nº 3/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 159/2021

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Mão de Obra
para Instalação de Alambrado e Construção de uma Guarita no Depósito de Resíduo de
Construção Civil - RCC, localizado no Parque Industrial II, Bairro Água da Limeira, Rod.
BR - 153, de acordo com as normas da ABNT NBR 15113 e memorial descritivo., com
entrega em até 45 Dias, e previsão contratual de até 45 Dias, conforme especificações e
denominações constantes no Termo de Referência do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 33.522,44 (Trinta e Três Mil, Quinhentos e Vinte e Dois
Reais e Quarenta e Quatro Centavos).
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 9h00min (nove horas)
do dia 20.04.2021 (vinte dias do mês de abril de dois mil e vinte e um).
CREDENCIAMENTO: até as 9h00min (nove horas) do dia 20.04.2021 (vinte dias do mês de
abril de dois mil e vinte e um).
ABERTURA DA LICITAÇÃO: até as 9h00min (nove horas) do dia 20.04.2021 (vinte dias do
mês de abril de dois mil e vinte e um).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Praça dos
Três Poderes nº 23, CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do Paraná.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 31 de março de 2021

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br,
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/



